ieiunij sexte hebdomadis in sabbatho quartæ  
דארבעע בשבט דשבתא דו דצומא

ut epularetur vnus Phariseus ab eo petit loqueretur autē eum  
 כר דין ממלל בעניא מנה פרישא חד דנשתרא 37  
 miratus est vidisset eū cū Phariseus verò ipse  
 לותה ועל אסתמדן 38 הו דין פרישא כד הויהו אתרמר  
 autē ei dixit prædiū suum ante abluisset prius quodd nō  
 דלא לוקרם עמר מן קרם שרותה 39 אמר לה דין  
 purgantes & patinæ poculi q̄ externū est Pharisei vos nunc Iesus  
 ישוע השא אנתון פרישא ברה דכסא ודפינא מרבינ  
 expertes & malitia rapina plenū est autē vestrū internum estis  
 אנתון לגו מנכוך דין מלא חטופיא וכישתא 40 חסריו  
 verūm fecit est & id q̄ int̄ q̄ est foris qui fecit is est nōnne rarionis  
 רעניא לא הוא מן דעבר דלבר ודלגו הו עבר 41 ברם  
 vobis erunt munda omnia & ecce elemosynā date quod est id  
 מרם ראית הבורה בזרקתא והא כל מרם דכא הו לכון  
 & omne & rutā menthā estis qui decimātes pharisei vobis v̄ sed  
 אלא וי לכון פרישא דמעסקין אנתון ננעא ופננא וכל  
 hęc Dei charitatē & super iudiciū super estis & p̄terentes olus  
 ורק ועברין אנתון על דינא ועל חובא דאלהא הלין  
 vobis v̄ omitteretis non & illa vt faceretis erat decēs autē  
 דין ולא הוא דתעברון והלין לא תשבקון 42 וי לכון  
 & salutationē in synagogis confessus primos estis qui amantes pharisei  
 פרישא דרחמין אנתון ריש מותבא ככנושתא ושלמא  
 vos qui estis vultus acceptor. & Pharisei scribę vobis v̄ in plateis  
 בשוקא 43 וי לכון ספרא ופרישא נסכו באפא דאיתוכון  
 & non super ea ambulantes & homines cognoscitur qn̄ nō sepulcra sicut  
 איד קברא דלא ידיעין ובנינשא מהלכין עליהון ולא  
 eum Doctor ei & dixit Scribis ex vnus & respō dic  
 ידעין 44 וענא חד מן ספרא ואמר לה מלפנא כד  
 tu probro afficis nos etiā tu dicis ista  
 הלין אמר אנת ואף לך מצער אנת :

37 Et cum loqueretur, ro-  
 gavit illum quidam Phari-  
 seus vt pranderet apud se. Ie-  
 sus autem ingressus recu-  
 buit.  
 38 Phariseus autem cepit  
 intra se reputās dicere, qua-  
 re non baptizatus esset ante  
 prandium.  
 39 Et ait Dominus ad illū,  
 Nunc vos Pharisei quod de-  
 foris est calicis & catini mū-  
 datis: quod autem intus est  
 vestrum, plenum est rapina &  
 iniquitate.  
 40 Stulti, nōnne qui fecit  
 quod deforis est, etiam id  
 quod deintus est fecit?  
 41 Veruntamen quod supe-  
 rest, date elemosynam: &  
 ecce omnia munda sunt vo-  
 bis.  
 42 Sed v̄ vobis Phariseis,  
 qui dicimatis mentam & ru-  
 tam & omne olus, & p̄teritis  
 iudiciū & charitatem  
 Dei: hęc autem oportuit fa-  
 cere, & illa non omittere.  
 43 V̄ vobis Phariseis, quia  
 diligitis primas cathedras in  
 synagogis, & salutationes in  
 foro.  
 44 V̄ vobis Scribę & Pha-  
 risei hypocritę, quia estis vt  
 monumenta quę non appa-  
 rent, & homines ambula-  
 tes supra, nesciunt.  
 45 Respondens autem qui-  
 dam ex Legisperitis, ait illi  
 Magister, hęc dicens, etiam  
 contumeliam nobis facis.